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Messstelle
Name Hauptstraße Ost
Rtg. kommend (Name) aus Braak
Rtg. gehend (Name) nach Braak

Vmax StVO 50
Kommentar SDR 7247
Gerätetyp SDR
Koordinaten 53.60698177426056,10.222594261160271

Zeitbereich
Startdatum 01.09.2024 00:00
Enddatum 30.09.2024 23:59
Tage Mo, Di, Mi, Do, Fr, Sa, So
Zeitintervall 60 Minuten
Zeitfenster / Tag 00:00 - 23:59

www.datacollect.com

Längenklassen          [L in m]

Querschnitt

Zeit Σ
00:00-06:00 4054
06:00-09:00 24392
15:00-19:00 44629
06:00-22:00 133679
00:00-24:00 139922

aus Braak

Σ PKW LKW LZ
2474 2195 191 88

16723 15285 1056 382
20127 19001 804 322
67691 62730 3484 1477
71146 65805 3721 1620

nach Braak

Σ PKW LKW LZ
1580 1409 88 83
7669 6767 572 330

24502 23160 979 363
65988 61296 3176 1516
68776 63823 3298 1655

Geschwindigkeitskennzahlen          [V in km/h]

Vmin Vmax Vavg V15 V50 V85 Vexc %
Querschnitt 6 107 54 46 54 62 67.2

aus Braak 6 107 50 44 50 57 49.1
nach Braak 10 103 57 51 58 65 86.0

Beschreibungen

Vmin: Minimale Geschwindigkeit
Vmax: Maximale Geschwindigkeit
Vavg: Durchschnittliche Geschwindigkeit
V15: Grenzgeschwindigkeit für die ersten 15% der Fahrzeuge

V50: Grenzgeschwindigkeit für die ersten 50% der Fahrzeuge
V85: Grenzgeschwindigkeit für die ersten 85% der Fahrzeuge
Vexc %: Geschwindigkeitsüberschreitung in %
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Verkehrsmengen Ganglinie

01
 S

ep
 0

0:
00

03
 S

ep
 0

0:
00

05
 S

ep
 0

0:
00

07
 S

ep
 0

0:
00

09
 S

ep
 0

0:
00

11
 S

ep
 0

0:
00

13
 S

ep
 0

0:
00

15
 S

ep
 0

0:
00

17
 S

ep
 0

0:
00

19
 S

ep
 0

0:
00

21
 S

ep
 0

0:
00

23
 S

ep
 0

0:
00

25
 S

ep
 0

0:
00

27
 S

ep
 0

0:
00

29
 S

ep
 0

0:
00

01
 O

kt
 0

0:
00

0

100

200

300

400

500

Zeit

M
en

ge

aus Braak nach Braak Querschnitt



Auswertung Verkehrsdaten powered by

Autor
Institution Gemeinde Stapelfeld
Abteilung Gemeinde Stapelfeld
Straße Hauptstr. 4 a
PLZ 22145
Stadt Schleswig-Holstein - Stapelfeld
Land Deutschland
Ansprechpartner Gemeinde Stapelfeld
Telefon +49406771892
E-Mail kai-uwe.stehr@t-online.de

Erstellt mit DataCollect Webreporter Version 1.0 am 14.10.2024 10:04:34

Messstelle
Name Hauptstraße Ost
Rtg. kommend (Name) aus Braak
Rtg. gehend (Name) nach Braak

Vmax StVO 50
Kommentar SDR 7247
Gerätetyp SDR
Koordinaten 53.60698177426056,10.222594261160271

Zeitbereich
Startdatum 01.09.2024 00:00
Enddatum 30.09.2024 23:59
Tage Mo, Di, Mi, Do, Fr, Sa, So
Zeitintervall 60 Minuten
Zeitfenster / Tag 00:00 - 23:59

www.datacollect.com

Geschwindigkeits-Histogramm

6 73 82
0

40
58

31
29

0

30
24

6

42
56

36
3

32 1 111
6

15
2

73
7 17

05

69
20

35
18

5

21
68

6

20
89

16
2

22 212
2

22
5 15

57

57
63

38
21

0

65
43

1

25
94

2

24
52

19
4

23 3

10 20 30 40 50 60 70 80 90 100 110 >110
0

10000

20000

30000

40000

50000

60000

aus Braak nach Braak Querschnitt
Geschwindigkeit in [km/h]

M
en

ge



Auswertung Verkehrsdaten powered by

Autor
Institution Gemeinde Stapelfeld
Abteilung Gemeinde Stapelfeld
Straße Hauptstr. 4 a
PLZ 22145
Stadt Schleswig-Holstein - Stapelfeld
Land Deutschland
Ansprechpartner Gemeinde Stapelfeld
Telefon +49406771892
E-Mail kai-uwe.stehr@t-online.de

Erstellt mit DataCollect Webreporter Version 1.0 am 14.10.2024 10:04:34

Messstelle
Name Hauptstraße Ost
Rtg. kommend (Name) aus Braak
Rtg. gehend (Name) nach Braak

Vmax StVO 50
Kommentar SDR 7247
Gerätetyp SDR
Koordinaten 53.60698177426056,10.222594261160271

Zeitbereich
Startdatum 01.09.2024 00:00
Enddatum 30.09.2024 23:59
Tage Mo, Di, Mi, Do, Fr, Sa, So
Zeitintervall 60 Minuten
Zeitfenster / Tag 00:00 - 23:59

www.datacollect.com

Längen-Histogramm
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